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CONSTANCIA: Queda la RELIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO presentada por la parte actora, a 
disposición de las partes, por el término de TRES (03) DÍAS, dentro de los cuales podrán 
formular objeciones y acompañar las pruebas que estimen necesarias, para cuyo efecto se 
fija en una LISTA al público conforme lo ordenado en los artículos 110 y 446 numeral 2º del 
Código General del Proceso, siendo las 08:00 a.m., de hoy catorce  (14) de febrero  de dos 
mil veintitrés (2023). 
 
 
Atentamente, 
 
 
Nancy Rocío Gómez Marín  
Secretaria 
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Nancy Rocio Rocio Marin
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RELIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO JOSEFINA TORRES PARADA Y OTRO RAD 2015 - 093

marleny ramirez ramirez <marlenys_2012@hotmail.com>
Lun 30/01/2023 5:00 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Coromoro
<j01prmpalcoromoro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (258 KB)
MEMORIAL RELIQUIDACION DE CREDITO JOSEFINA TORRES PARADA Y OTRO RAD 2015-093.pdf;

Señores, 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COROMORO - SANTANDER.
E.S.D

REF: Demanda Ejecutiva de Mínima cuantía
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN
DDO: JOSEFINA TORRES PARASA Y RODOLFO BAEZ ALVAREZ.
RAD: 2015 - 093

Cordial saludo, 

Por medio del presente me permito adjuntar Reliquidación del crédito. 

Agradezco de antemano su atención y pronta colaboración.

Cordialmente,

Marleny Ramirez Ramirez 
Abogada Externa
Financiera Comultrasan
              



 

     

 
 
 
Señores:  
JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL DE COROMORO - SANTANDER.  
E.   S.   D. 
 
 
 
 
 
 
REF: Demanda Ejecutiva de Mínima Cuantía de: FINANCIERA COMULTRASAN. 

      Contra: JOSEFINA TORRES PARADA Y OTRO 
RAD: 2015 - 093         

 
 
 
 
 

Respectado doctor(a). 
 
MARLENY RAMIREZ RAMIREZ, mayor de edad con cédula de ciudadanía número 
37.895.377 de San Gil, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 
195845 del C.S.J. obrando en mi calidad de apoderada de la COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA, FINANCIERA COMULTRASAN, 
demandante dentro del proceso de la referencia y estando dentro del término legal 
de manera respetuosa me permito presentar a su despacho la correspondiente 
reliquidación del crédito, de conformidad con lo ordenado en el mandamiento de 
pago. 
 
 
 
Ruego señor Juez obrar de conformidad. 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 

 
 
 

 
 

MARLENY RAMIREZ RAMIREZ 
C.C.37895377 de san Gil. 

T.P. 195845 del C.S.J. 
  



 

 
 
 
 

LIQUIDACION CREDITO  

INT.BCARIO 

  MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA CTE Int Mora 

  19,63  29,45 oct-18           694.532,00                26                  14.772,31  

  19,49  29,24 nov-18           694.532,00                30                  16.923,43  

  19,40  29,10 dic-18           694.532,00                30                  16.842,40  

  19,16  28,74 ene-19           694.532,00                30                  16.634,04  

  19,70  29,55 feb-19           694.532,00                30                  17.102,85  

  19,37  29,06 mar-19           694.532,00                30                  16.819,25  

  19,32  28,98 abr-19           694.532,00                30                  16.772,95  

  19,34  29,01 may-19           694.532,00                30                  16.790,31  

  19,30  28,95 jun-19           694.532,00                30                  16.755,58  

  19,28  28,92 jul-19           694.532,00                30                  16.738,22  

  19,32  28,98 ago-19           694.532,00                30                  16.772,95  

  19,32  28,98 sep-19           694.532,00                30                  16.772,95  

  19,10  28,65 oct-19           694.532,00                30                  16.581,95  

  19,03  28,55 nov-19           694.532,00                30                  16.524,07  

  18,91  28,37 dic-19           694.532,00                30                  16.419,89  

  18,77  28,16 ene-20           694.532,00                30                  16.298,35  

  19,06  28,59 feb-20           694.532,00                30                  16.547,22  

  18,95  28,43 mar-20           694.532,00                30                  16.454,62  

  18,69  28,04 abr-20           694.532,00                30                  16.228,90  

  18,19  27,29 may-20           694.532,00                30                  15.794,82  

  18,12  27,18 jun-20           694.532,00                30                  15.731,15  

  18,12  27,18 jul-20           694.532,00                30                  15.731,15  

  18,29  27,44 ago-20           694.532,00                30                  15.881,63  

  18,35  27,53 sep-20           694.532,00                30                  15.933,72  

  18,09  27,14 oct-20           694.532,00                30                  15.708,00  

  17,84  26,76 nov-20           694.532,00                30                  15.488,06  

  17,46  26,19 dic-20           694.532,00                30                  15.158,16  

  17,32  25,98 ene-21           694.532,00                30                  15.036,62  

  17,54  26,31 feb-21           694.532,00                30                  15.227,61  

  17,41  26,12 mar-21           694.532,00                30                  15.117,65  

  17,31  25,97 abr-21           694.532,00                30                  15.030,83  

  17,22  25,83 may-21           694.532,00                30                  14.949,80  

  17,21  25,82 jun-21           694.532,00                30                  14.944,01  

  17,18  25,77 jul-21           694.532,00                30                  14.915,07  

  17,24  25,86 ago-21           694.532,00                30                  14.967,16  

  17,19  25,79 sep-21           694.532,00                30                  14.926,65  

  17,08  25,62 oct-21           694.532,00                30                  14.828,26  

  17,27  25,91 nov-21           694.532,00                30                  14.996,10  

  17,46  26,19 dic-21           694.532,00                30                  15.158,16  

  17,66  26,49 ene-22           694.532,00                30                  15.331,79  

  18,30  27,45 feb-22           694.532,00                30                  15.887,42  

  18,47  27,71 mar-22           694.532,00                30                  16.037,90  

  19,05  28,58 abr-22           694.532,00                30                  16.541,44  

  19,71  29,57 may-22           694.532,00                30                  17.114,43  

  20,40  30,60 jun-22           694.532,00                30                  17.710,57  

  28,28  31,92 jul-22           694.532,00                30                  18.474,55  

  22,21  33,32 ago-22           694.532,00                30                  19.284,84  

  23,50  35,25 sep-22           694.532,00                30                  20.401,88  

  24,61  36,96 oct-22           694.532,00                30                  21.391,59  

  25,78  38,67 nov-22           694.532,00                30                  22.381,29  

  



 

 
 
 
 

  27,64  41,46 dic-22           694.532,00                30                  23.996,08  

  28,84  43,26 ene-23           694.532,00                30                  25.037,88  

      

TOTAL INTERESES  $            869.868,53  

TOTAL INTERESES ANTERIOR LIQUIDACIÓN  $            713.891,96  

CAPITAL  $            694.532,00  

TOTAL 1  $         2.278.292,49  

 
LIQUIDACION CREDITO  

INT.BCARIO 

  MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA CTE Int Mora 

  19,63  29,45 oct-18       10.091.268,00                26                214.635,66  

  19,49  29,24 nov-18       10.091.268,00                30                245.890,56  

  19,40  29,10 dic-18       10.091.268,00                30                244.713,25  

  19,16  28,74 ene-19       10.091.268,00                30                241.685,87  

  19,70  29,55 feb-19       10.091.268,00                30                248.497,47  

  19,37  29,06 mar-19       10.091.268,00                30                244.376,87  

  19,32  28,98 abr-19       10.091.268,00                30                243.704,12  

  19,34  29,01 may-19       10.091.268,00                30                243.956,40  

  19,30  28,95 jun-19       10.091.268,00                30                243.451,84  

  19,28  28,92 jul-19       10.091.268,00                30                243.199,56  

  19,32  28,98 ago-19       10.091.268,00                30                243.704,12  

  19,32  28,98 sep-19       10.091.268,00                30                243.704,12  

  19,10  28,65 oct-19       10.091.268,00                30                240.929,02  

  19,03  28,55 nov-19       10.091.268,00                30                240.088,08  

  18,91  28,37 dic-19       10.091.268,00                30                238.574,39  

  18,77  28,16 ene-20       10.091.268,00                30                236.808,42  

  19,06  28,59 feb-20       10.091.268,00                30                240.424,46  

  18,95  28,43 mar-20       10.091.268,00                30                239.078,96  

  18,69  28,04 abr-20       10.091.268,00                30                235.799,30  

  18,19  27,29 may-20       10.091.268,00                30                229.492,25  

  18,12  27,18 jun-20       10.091.268,00                30                228.567,22  

  18,12  27,18 jul-20       10.091.268,00                30                228.567,22  

  18,29  27,44 ago-20       10.091.268,00                30                230.753,66  

  18,35  27,53 sep-20       10.091.268,00                30                231.510,51  

  18,09  27,14 oct-20       10.091.268,00                30                228.230,84  

  17,84  26,76 nov-20       10.091.268,00                30                225.035,28  

  17,46  26,19 dic-20       10.091.268,00                30                220.241,92  

  17,32  25,98 ene-21       10.091.268,00                30                218.475,95  

  17,54  26,31 feb-21       10.091.268,00                30                221.251,05  

  17,41  26,12 mar-21       10.091.268,00                30                219.653,27  

  17,31  25,97 abr-21       10.091.268,00                30                218.391,86  

  17,22  25,83 may-21       10.091.268,00                30                217.214,54  

  17,21  25,82 jun-21       10.091.268,00                30                217.130,45  

  17,18  25,77 jul-21       10.091.268,00                30                216.709,98  

  17,24  25,86 ago-21       10.091.268,00                30                217.466,83  

  17,19  25,79 sep-21       10.091.268,00                30                216.878,17  

  17,08  25,62 oct-21       10.091.268,00                30                215.448,57  

  17,27  25,91 nov-21       10.091.268,00                30                217.887,29  

  17,46  26,19 dic-21       10.091.268,00                30                220.241,92  

  17,66  26,49 ene-22       10.091.268,00                30                222.764,74  

  18,30  27,45 feb-22       10.091.268,00                30                230.837,76  

  18,47  27,71 mar-22       10.091.268,00                30                233.024,20  

  



 

 
 
 
 

  19,05  28,58 abr-22       10.091.268,00                30                240.340,37  

  19,71  29,57 may-22       10.091.268,00                30                248.665,66  

  20,40  30,60 jun-22       10.091.268,00                30                257.327,33  

  28,28  31,92 jul-22       10.091.268,00                30                268.427,73  

  22,21  33,32 ago-22       10.091.268,00                30                280.200,87  

  23,50  35,25 sep-22       10.091.268,00                30                296.431,00  

  24,61  36,96 oct-22       10.091.268,00                30                310.811,05  

  25,78  38,67 nov-22       10.091.268,00                30                325.191,11  

  27,64  41,46 dic-22       10.091.268,00                30                348.653,31  

  28,84  43,26 ene-23       10.091.268,00                30                363.790,21  

      

TOTAL INTERESES  $       12.638.836,64  

TOTAL INTERESES ANTERIOR LIQUIDACIÓN  $         8.916.840,62  

CAPITAL  $       10.091.268,00  

TOTAL 2  $       31.646.945,26  

 
TOTAL 1  $         2.278.292,49  

TOTAL 2  $       31.646.945,26  

TOTAL LIQUIDACIÓN  $       33.925.237,75  

 


